
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej

„Kombatant” w Legionowie

z dnia 19.09.2024 r.

w sprawie: wprowadzenia procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i  podejmowania  działań  następczych  oraz  ochrony  sygnalistów  w  Domu

Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie.

Działając na podstawie  § 10 pkt 2  Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy

Społecznej  „Kombatant”  w  Legionowie  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr

244/2017 Zarządu Powiatu Legionowskiego   z dnia 12 grudnia 2017r. oraz Ustawy z

dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów Dz.U.2024 poz. 928  zarządzam,  

co następuje:

§1.

Wprowadzam procedurę  dokonywania  zgłoszeń  naruszeń  prawa  i  podejmowania

działań następczych oraz ochrony danych sygnalistów w Domu Pomocy Społecznej

„Kombatant w Legionowie, w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Kadr oraz Sekretariatu.

§3.

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem.

§4.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  7  dni  po  podaniu  go  do  wiadomości

pracowników  tj. z dniem 25.09.2024r.


